

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Sídlo:	Nádražní 869/55, 702 00 Ostrava
Zastoupený:	Ing. Alešem Uvírou, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj
IČ:	01312774
DIČ:	CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krasov
Sp. značka / evid. číslo VZ	2VZ8983/2014-571101 / 358035
Druh zadávacího řízení:	Otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj obdržel žádost zájemce o dodatečné informace k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem **Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krasov**.

V souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace:

Otázka č. 1:

Upraví zadavatel jednoznačně a vymahatelně v zadávacích podmínkách jak bude postupováno v situacích, kdy rozsah a cena sjednaných služeb bude navýšena v důsledku změny právních nebo ostatních předpisů?

Odpověď č. 1

Zadavatel oznamuje, že zveřejnil upravenou zadávací dokumentaci včetně všech příloh. Z tohoto důvodu prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 13.11.2014 do 9,00 hod.

Odpověď na dotaz č. 1 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. II, bod 2.3. a 2.4.

Otázka č. 2:

Upraví zadavatel jednoznačně v zadávacích podmínkách rozdělení předpisů jejichž změnami bude zhotovitel povinen se řídit na právní a ostatní?

Odpověď č. 2

Odpověď na dotaz č. 2 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. II, bod 2.3. a 2.4.

Otázka č. 3:

Upraví zadavatel jednoznačně v zadávacích podmínkách ujednání o tom, kdy budou zadávané služby a to zejména návrh nového uspořádání pozemků, pokládány za dokončené?

Odpověď č. 3

Odpověď na dotaz č. 3 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. V, bod 5.3.

Otázka č. 4:

Upraví zadavatel jednoznačně a transparentně, v zadávacích podmínkách, ujednání o čase a místě plnění, o ukončenosti a předání ucelených a dílčích částí díla, o počátku záruční lhůty?

Odpověď č. 4

Odpověď na dotaz č. 4 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. VIII, bod 8.4. a dalších ustanovení smlouvy.

Otázka č. 5:

Upraví zadavatel jednoznačně a transparentně, v zadávacích podmínkách, ujednání o řešení duplicit?

Odpověď č. 5

Odpověď na dotaz č. 5 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III, bod 3.1.6.

Otázka č. 6:

Upraví zadavatel, technicky přesně a náležitě podrobně, v zadávacích podmínkách, svoje konkrétní požadavky ohledně předávání částí díla v digitální podobě ve VFP?

Odpověď č. 6

Odpověď na dotaz č. 6 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III.

Otázka č. 7:

Upraví zadavatel, jednoznačně a transparentně, v zadávacích podmínkách, konkrétně v SOD, výše popsané nejasnosti ve vymezení pojmů ucelená část, fakturační celek, dílčí fakturační celek a odstraní nejednoznačnosti vyplývající z právně mlhavého slova „případně“ ve shora uvedených případech, tak aby byly zadávací podmínky korektní v otázkách článků V. VI. a VIII.?

Odpověď č. 7:

Odpověď na dotaz č. 7 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v kontextu celé smlouvy.

Otázka č. 8:

Upraví zadavatel, jednoznačně a transparentně v zadávacích podmínkách, konkrétně v SOD, svoje požadavky na odsouhlasování a schvalování dokumentace PSZ před odevzdáním dokumentace objednateli?

Odpověď č. 8

Odpověď na dotaz č. 8 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III, bod 3.2.1.

Otázka č. 9:

Upraví zadavatel transparentně zadávací podmínky ohledně obsahu a množství zadávaných služeb (vypracování oznámení dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb.), nebo tyto služby ze zadávacích podmínek odstraní?

Odpověď č. 9

Zadavatel tento požadavek v upravených zadávacích podmínkách vypustil.

Otázka č. 10:

Upraví zadavatel transparentně zadávací podmínky ohledně obsahu a množství zadávaných služeb spojených se zhotovením průzkumných prací (GP, předběžný IGP, geotechnický průzkum) v SOD v čl. III?

Odpověď č. 10

Odpověď na dotaz č. 10 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III, bod 3.2.1.1.

Otázka č. 11:

Upraví zadavatel zadávací podmínky ohledně dokladů o povolení připojení polních cest na silnice?

Odpověď č. 11

Odpověď na dotaz č. 11 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III, bod 3.2.1. s odkazem na Technický standard PSZ.

Otázka č. 12:

Upraví zadavatel jednoznačné a transparentně zadávací podmínky ohledně obsahu a množství zadávaných služeb ve fakturačním celku návrh nového uspořádání pozemků, vyloučením služeb – znaleckých posudků, které není schopen vymezit v rozsahu a množství?

Odpověď č. 12

Odpověď na dotaz č. 12 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v čl. III, bod 3.2.2.

Otázka č. 13:

Upraví zadavatel jednoznačné zadávací podmínky ohledně fakturace dokončených částí zadávaných služeb?

Odpověď č. 13

Odpověď na dotaz č. 13 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v kontextu celé smlouvy.

Otázka č. 14:

Zváží zadavatel úpravu zadávacích podmínek ve smyslu respektování dobrých mravů v obchodním styku a upraví výše napadené smluvní ujednání?

Odpověď č. 14

Odpověď na dotaz č. 14 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v kontextu celé smlouvy.

Otázka č. 15:

Zváží zadavatel výše napadená ujednání SOD, jejich rozpor s transparentností nakládání s veřejnými financemi a s dobrými mravy v obchodním styku? Zruší nebo náležitě upraví a dopracuje napadené ujednání SOD?

Odpověď č. 15

Odpověď na dotaz č. 15 je řešeno v upraveném návrhu smlouvy o dílo v kontextu celé smlouvy.

Zadavatel z důvodu plánovaného zveřejnění upravených zadávacích podmínek prodloužil lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek následovně:

Lhůta pro podání nabídek: 13.11.2014 do 9:00 h

Termín otevírání obálek: 13.11.2014 v 9:10 h

Místo pro podání nabídek a otevírání obálek se nemění.

Podávám tuto informaci a jsem s pozdravem

V Ostravě dne 19.9.2014

Ing. Aleš Uvíra
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj